
Dagmar Hejduková
Tel.: +420 602 238 773
E-mail: dagmarhejdukova@rkadriana.cz

Číslo nabídky: 1288
https://rkadriana.cz/reality/1288/

 

Pronájem zahrady, Litenčice, okres Kroměříž
Litenčice, Kroměříž
1 000 Kč / měsíc
Nabízíme pronájem zahrady v obci Litenčice, okres Kroměříž. Zahrada se nachází v jižním svahu na příjemném a klidném
místě ve slepé ulici na okraji obce a jsou na ní vzrostlé listnaté i jehličnaté stromy. Vhodné pro umístění mobilního domu,
obytného automobilu, nebo karavanu. Možnost napojení na elektřinu a obecní vodu. Po dohodě případně možno pronajmout
ještě část rodinného domu ve vzdálenosti přibližně 50 metrů od zahrady ( uzamykatelnou místnost o velikosti přibližně 16
m2 napojenou na elektřinu ), která může sloužit například jako dočasný sklad. V malebné obci s více než pěti sty obyvateli je
veškerá občanská vybavenost ( základní i mateřská škola, zdravotní středisko, knihovna, obchod, restaurace, zámek, park ).
Jižně od obce se na ploše téměř 70 hektarů rozkládá přírodní rezervace Strabišov – Oulehla, kde roste řada vzácných a
chráněných druhů rostlin. Nad obcí se vypínají dva nejvyšší vrchy Litenčické pahorkatiny – Kleštěnec a Hradisko. Vzdálenosti:
Kroměříž - 20 km, Vyškov - 25 km, Uherské Hradiště - 30 km. K dispozici ihned. Více informací Vám poskytneme v naší
realitní kanceláři.

CENA
Cena Nájmu 1 000 Kč / měsíc
Poznámka + vratná kauce 5.000 Kč + provize RK 5.000 Kč
Provize Včetně provize

LOKALITA
Okres Kroměříž
Obec Litenčice

INFORMACE O NABÍDCE
Typ smlouvy Pronájem
Číslo zakázky 1288
Datum aktualizace 30.06.2021
Umístění objektu Klidná část obce
Vybaveno Ne
Inženýrské sítě Vodovod, elektřina
Stavba Ostatní

https://www.rkadriana.cz/pronajem/pozemky/?lokalita%5B%5D=141%7CKrom%C4%9B%C5%99%C3%AD%C5%BE
https://www.rkadriana.cz/pronajem/pozemky/?lokalita%5B%5D=141%7CKrom%C4%9B%C5%99%C3%AD%C5%BE%7CLiten%C4%8Dice
https://www.rkadriana.cz/reality/1288/


Dagmar Hejduková
Tel.: +420 602 238 773
E-mail: dagmarhejdukova@rkadriana.cz

Číslo nabídky: 1288
https://rkadriana.cz/reality/1288/

Datum nastěhování 23.04.2021

POPIS POZEMKU
Kategorie Pozemky
Druh pozemku Zahrady
Celková plocha m2 364

PRŮKAZ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY
Třída G - Mimořádně nehospodárná
Vyhláška 264/2020 Sb.

https://www.rkadriana.cz/reality/pozemky/
https://www.rkadriana.cz/reality/1288/

